АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 июня 2024 года № 307

с. Яренск

О внесение изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 11 февраля 2022 года № 69

В целях реализации полномочий в сфере охраны труда, руководствуясь областным законом от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Положением о координационном совете по охране труда при Администрации МО «Ленский муниципальный район», утвержденным постановлением Администрации от 8 апреля 2013 года № 153,
Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 11 февраля 2022 года № 69 «О координационном совете по охране труда при Администрации МО «Ленский муниципальный район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичеву И.Е.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов

2

Утверждено
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 6 июня 2024 года № 307

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 11 февраля 2022 года № 69

Состав координационного совета по охране труда при Администрации МО «Ленский муниципальный район», утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«Утвержден
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 11 февраля 2022 года № 69
(в редакции постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 6 июня 2024 года № 307)

СОСТАВ
координационного совета по охране труда
при Администрации МО «Ленский муниципальный район»

	Чукичева
Ирина Евгеньевна
	- заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития, председатель Координационного совета;

	Крюкова
Валентина Васильевна
	- заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район», заместитель председателя Координационного совета;

	Маркова
Ксения Владимировна
	- главный специалист отдела производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район», секретарь Координационного совета.

	Члены Координационного совета:

Карпюк
Наталья Викторовна

- председатель Ленской районной общественной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации
(по согласованию);

	Задворная
Людмила Александровна

	- главный врач ГБУЗ АО «Яренская ЦРБ»
(по согласованию);

	Жукова
Елена Юрьевна
	- начальник Коряжемского ТО Управления Роспотребнадзора по Архангельской области
(по согласованию);

	Ажгибкова
Марина Анатольевна
	- заведующий Отделом образования Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;

	Крюков
Вадим Моисеевич
	- заместитель начальника отдела организации назначения
и осуществления страховых выплат отделения Фонда пенсионного и социального страхования РФ
по Архангельской области НАО (по согласованию);

	Фёдорова
Елена Леонидовна
	[bookmark: _GoBack]- руководитель кадрового центра по Ленскому району
ГКУ АО "Архангельский областной центр занятости населения" (по согласованию).».